
WÓITGMINY
ZBLEWO

Zarządzenie Nr 8 /2015
Wójta Gminy Zblewo

z dnia 20 stycznia 2015 r

zmieniające Zarządzenie Nr 29/09 Wójta Gminy Zblewo z dnia 08 maja 2009 r
w sprawie wprowadzenia w Urzędzie Gminy w Zblewie regulaminu naboru na

wolne stanowisko urzędnicze.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2013 r, poz. 594 ze zmianami) w związku z art.ll-15 ustawy o pracownikach
samorządowych (t.j.Dz.U.z 2014 r, poz.l202)

Zarządza się, co następuje:

§ 1

§ 6 regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze wprowadzony Zarządzeniem Wójta
Gminy Zblewo Nr 29/09 z dnia 08 maja 2009 r otrzymuje brzmienie:

"l. Po dokonaniu oceny merytorycznej komisja przystępuje do podsumowania naboru
postępując zgodnie z art. 13 a ustawy o pracownikach samorządowych.

2. Komisja wyłania kandydatów poprzez głosowanie lecz zgodnie z art. 13a ustawy o
pracownikach samorządowych.

3. Za wyłonionych kandydatów uważa się kandydatów, którzy otrzymali największą
liczbę punktów/głosów. "

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 20 stycznia 2015 r

Wójt Gminy
I

., l G- /
I

Artur Herold,
f


